CE D[] [2] (&

SPECIFICATIONS
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Fargekode:

Lumen ut [lm/ m]:
Lumen [ W:
Fargetoleranse [SDCM]:
Spredningsvinkel [°]:
LED pr. meter:
Spenning [VI:

Effekt [W/m]:
Dimmetype:
Montering:

Ma legges i profil:
Tilkobling:
Klippepunkt [mm]:
Maks lengde [m]:
IP-grad:

Lengde:

Bredde:

Vekt:

LED-Strips 14,4W/m
Art. no: SC-2835IP3-2700-10m

A++ -

2700K

90

927

1100lm/m

77im/w

3

120°

120

24VDC

14,4

Avhengig av driver
Selvklebende tape
No

Kabel 2m

50mm

10m

1P20

10000mm

10mm

0,3kg

Ledpr:

by NORLUX

LED-stripe av meget hgy kvalitet. Leveres i varianter med
fargetemperatur pa 2700K, 3000K eller 4000K. For utendgrs
montering eller baderom har vi varianter med IP65. CRI pa 90 sikrer
korrekt fargegjengivelse, som er viktig f.eks. for belysning ved speil
pa baderom. Leveres i lengder pa 10 meter og har en effekt pa
14,4W/m. For kjgling og best utseende anbefaler vi & montere
LED-striper i en aluminiumsprofil. Se tilbehgr for driveralternativer.

LEDPRO by NORLUX | Borgeskogen 32, 3160 Stokke | post@ledpro.no | +47 97 1118 18 | ledpro.no | ledprobedrift.no 11



